locundabitur iustus in domino . . . über. Bl. 67b Omelia
XVIII (corr. in XVIIII). Audivimus et contremuimus . . . — s. 22 M. 38, 148. Bl. 70 
XIX (Rubricator: XX). Ps. Exaudi me domine quoniam suavis est m(isericordia) t(ua). 
Qui insistere oracionibus, semper voluntatem dei implere . . ., Ende Bl. 70b quoniam ipsi 
deum videbunt. Bl. 70b XX (corr. in XXI). Deus quis similis erit tibi . . . Gracias 
domino deo nostro ... = s. 24 M. 38, 162. Bl. 72 Omelia XXI (corr. in XXII) 
Secundum apostolum fiatres karissimi . . , — Append. s. 54 M. 39, 1848, aber unvoll
ständig, nur bis ideo ergo propheta dixit: cor meum et caro mea exultavit in deum vivum 
gegen Ende von cap. 1. Am unteren Rd. ist mit den Worten Eadem supra folio 25 
wieder von anderer Hd. auf die erste Sammlung der Hs. hingewiesen, wo dieser Sermo 
(vollständig) ebenfalls vorkommt; wohl aus diesem Grund ist auch der Text dieser 
I redigt am Rande mit einer Schlangenlinie versehen und dazu geschrieben vacat (— ist 
überflüssig). Bl. 72 XXH (corr. in XXIII). Non in eternum irasceris nobis . . . Omnis 
(qui se agnoscit sui accusator est . . Ende Bl. 72b ut revertatur et vivat. Bl. 72b ohne 
Zählung (Übs. des Rubricators Omeha Johannis episcopi secundum quosdam) Psalmum 
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nonagesimum deo demonstrante atque enodante proposm exponere . . ., Ende Bl. 74 et detnr 
nobis quod tradatur vobis. Bl. 74 Omelia XXI1II. Quis consurget mihi adversus inalig- 
nantes . . . Adversus fluctus et inipctus malorum hominum . . Ende Bl. 75 b ob meritum 
vite perpetue. BI. 75 b XXV. Confitemini domino fratres karissimi quoniam bonum (!) 
est . . . Remedia purgandi ... — Append. s. 56 M. 3.1, 1851; am unteren Rd. wieder 
Verweis auf die erste Sammlung Eadem supra folio 36. Bl. 76 b XXVI. Benignitas 
dei et domini nostri Jesu Christi et bonitas luxit in nobis . . ., Ende Bl. 77 in s. s. lau- 
d(abunt) te. Bl. 77 De eo quod scriptum est psalmo C° XVI11° ubi dicitx in proximo 
es dornine . . . Omelia XXVII. Veritatem predicandam angustia oris humani non capit . . ., 
Ende Bl. 78 superhabundavit gracia. Bl. 78 Omelia XXVIII. Fiat pax dornine in 
virtute tue (!) et habundancia in turribus tuis. Dominus noster Jesus Christus qui voluit 
ostendere viam recentem . . ., Ende Bl. 78b deus metuentibus se. Bl. 78b XXIX. Ad 
te levavi oculos meos qui habitas in celis. Prosunt nonnunquam supplicia . . ., Ende Bl. 79 
ut refici quiete possimus per dominum n. J, C. viventem . . . in secula amen. Bl. 79 
Omelia XXX. Ne intres in iudicium cum servo tuo dornine . .. ludicia domini sicut abissus . .., 
Ende Bl. 80 humilibus dat graciam. Bl. 80 XXXIa. Laudate dominum in sanctis eins, 
ahus inquit in sanctis eins, alias inquit in sanctificacione eins . . ., Ende Bl. 80b perfrui 
poterimus. Gracia et misericordia domini nostri Jesu, Christi . . . cum omnibus nobis amen. 
Bl. 80b (ohne Zählung) Oratio dominica, d. h. ein Sermo darüber, Anf. Annita vobis 
doininica oratio ex pontificali doctrina electis ad fidein debetur . . ., Ende Bl. 81b pax 
hominibus bone voluntatis. Bl. 81b (ebenfalls ohne Zählung) De simbolo. Super fabricain 
tocius ecclesie nichil aliud in fundamento ponunt sapientes architecti . . ., Ende Bl. 82 
deus pacis sit vobiscum amen. Bl. 82 Omelia XXXIIa. De eo quod scriptum est in ps° XX VI 
Dominus illuminacio mea . . . Ex plenitudine verbi form am us verba . . ., Ende Bl. 82b ut 
cum illo regnemvs in regno celorum amen. Bl 82 b Omelia XXXIlIa. De eo quod scriptum 
est in psalmo Dornine deus meus in eternum confitebor tibi. Celebritas confessionis perficitur 
ex iugi oracione . . ., Ende Bl. 83 sed gratuitain coronam amen. Expliciunt omelie.